
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa modułowego laboratorium mikrobiologicznego o standardzie zabezpieczeń BSL-3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295024

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wodna 40

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-046

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.wsse.lodz@sanepid.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/wsse-lodz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00069162

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00057313

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego w wysokości minimum: 1 000 000,00 zł za jedno zdarzenie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie i montażu budynku modułowego
o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m2 z laboratorium o standardzie zabezpieczeń BSL-3.
Uwaga: Wykonawca powołując się na doświadczenie nabyte w ramach zamówień, w których uczestniczył wspólnie z innymi
Wykonawcami jako członek konsorcjum, musi wykazać, że faktycznie uczestniczył w jego realizacji jak również wskazać
jaką część faktycznie realizował i część ta musi obejmować co najmniej robotę budowlaną polegającą na dostawie i
montażu budynku modułowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m2 z laboratorium o standardzie zabezpieczeń
BSL-3.
b) Dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj.
posiadająca prawo do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie zgodnie z poniższym
wyszczególnieniem: 
• kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą aktualne zaświadczenie o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego i ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej, który kierował robotami co najmniej jednej inwestycji w zakres

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00069162/01 z dnia 2023-01-30

2023-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



której wchodziło wykonanie budynku modułowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m2

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego w wysokości minimum: 1 000 000,00 zł za jedno zdarzenie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie i montażu budynku modułowego
o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m2 z laboratorium o standardzie zabezpieczeń BSL-3 lub z blokiem
operacyjnym z co najmniej jedną salą operacyjną”.
Uwaga: Wykonawca powołując się na doświadczenie nabyte w ramach zamówień, w których uczestniczył wspólnie z innymi
Wykonawcami jako członek konsorcjum, musi wykazać, że faktycznie uczestniczył w jego realizacji jak również wskazać
jaką część faktycznie realizował i część ta musi obejmować co najmniej robotę budowlaną polegającą na dostawie i
montażu budynku modułowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m2 z laboratorium o standardzie zabezpieczeń
BSL-3 lub z blokiem operacyjnym z co najmniej jedną salą operacyjną”.
b) Dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj.
posiadająca prawo do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie zgodnie z poniższym
wyszczególnieniem: 
• kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą aktualne zaświadczenie o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego i ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej, który kierował robotami co najmniej jednej inwestycji w zakres
której wchodziło wykonanie budynku modułowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 7 pkt 20 Pzp Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą dołączył: Załącznik nr 13 do SWZ -
WYMAGANE PARAMETRY ZABUDOWY HEREMTYCZNEJ LABORATORIÓW BSL 3 służące potwierdzeniu zgodności z
wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia.

Po zmianie: 
Zamawiający nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Załącznik nr 13 do SWZ - WYMAGANE PARAMETRY ZABUDOWY HEREMTYCZNEJ LABORATORIÓW BSL 3 służące
potwierdzeniu zgodności z wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00069162/01 z dnia 2023-01-30

2023-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa modułowego laboratorium mikrobiologicznego o standardzie zabezpieczeń BSL-3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295024
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wodna 40
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-046
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.wsse.lodz@sanepid.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/wsse-lodz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00069162
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00057313
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



